

Linnet eu s.r.o.**FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 191N00104**

Dodavatel:

19100104

**Linnet eu s.r.o. Karlovo
náměstí 84 547 01 Náchod**

Variabilní symbol: Konstantní

0308

symbol: Objednávka č.: 19111384

ze dne:

IČ: 26010585 DIČ: CZ26010585 Fax:
k

Odběratel: IČ: 70940959 DIČ:

**54. mateřská škola Pízeň, Staniční 72, příspěv
Staniční 1125/72 312 00 Pízeň**

Z B L k z P ě

Banka:
IBAN:
Číslo účtu: Kód banky:Datum vystavení: 25.11.2019
Datum splatnosti: 03.12.2019
Datum uskutečnění plnění: 25.11.2019
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Plastová zvířátka-Na farmě s mláďaty 10ks 01/19	1 ks	912,20	753,88	21%	158,32	912,20
Postýlka pro panenky - Nátur	1 ks	869,20	718,35	21%	150,85	869,20
Trojúhelníkové kostky BE21060	1 ks	842,70	696,45	21%	146,25	842,70
Dřevěné korálky - pastelové	1 ks	185,50	153,31	21%	32,19	185,50
Set deseti tkaniček MI31771	1 ks	63,60	52,56	21%	11,04	63,60
Stavebnice CLICS Kniha s návody CC009CP	1 ks	306,40	253,22	21%	53,18	306,40
Junior - kniha nápadů MPH088LT	1 ks	445,20	367,93	21%	77,27	445,20
Hra s ozubeným kolečkem GO58530	1 ks	243,80	201,49	21%	42,31	243,80
Tangramy s tabulkami MD10029	1 ks	588,30	486,20	21%	102,10	588,30
Olejové pastelky, 300 ks NS1077	1 ks	1 049,40	867,27	21%	182,13	1 049,40
Křídový popisovač - žlutý	1 ks	44,50	36,78	21%	7,72	44,50
Křídový popisovač - oranžový	1 ks	44,50	36,78	21%	7,72	44,50
Soft pastel - 48ks TS00445AR	1 ks	742,00	613,22	21%	128,78	742,00
Dekoratивní hvězdy JR137001	1 ks	21,20	17,52	21%	3,68	21,20
Sněhové vločky PB2471395	1 ks	221,50	183,06	21%	38,44	221,50
Létající talíř s otvory DH407	8 ks	28,90	191,07	21%	40,13	231,20
Součet položek			5 629,09		1182,11	6 811,20
CELKEM K UHRADĚ						6 811,20

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81 ,odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:

Linnet eu s.r.o.
Karlovo náměstí 84 547 01 Náchod

Variabilní symbol:

19100095

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 19111223

ze dne:

IČ: 26010585 DIČ: CZ26010585

Fax: k

Odběratel: IČ:

DIC:

70940959

**54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěv
Staniční 1125/72 312
00 Plzeň**

Datum vystavení:

21.11.2019

Datum splatnosti:

01.12.2019

Datum uskutečnění plnění:

21.11.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:					1
Velký set na večeři DT6952	1 ks	482,00	482,00 21%	101,22	583,22
Senzorická stavebnice - třpytky EPL120159	1 ks	1 840,00	1 840,00 21%	386,40	2 226,40
Cihličková stavebnice WY90808	1 ks	285,00	285,00 21%	59,85	344,85
Zatloukačka - vzorové karty VN86614	1 ks	201,00	201,00 21%	42,21	243,21
Zatloukačka - korková podl.25x15cm VN35827	5 ks	48,00	240,00 21%	50,40	290,40
Pyramidová stavebnice NED	1 ks	1 130,00	1 130,00 21%	237,30	1 367,30
Stavebnice - Ozubená kolečka	1 ks	1 183,00	1 183,00 21%	248,43	1 431,43
Univerzální Bóx DG60304	1 ks	2 208,00	2 208,00 21%	463,68	2 671,68
Pohádka G057949	1 ks	241,00	241,00 21%	50,61	291,61
Sada objavných puzzle - 4 AK50524, roč.obdobia(24 diel.)	1 ks	727,00	727,00 21%	152,67	879,67
Kostky Qbriksy -Základní barvy MIX QB10001, v boxu - 750 ks	1 ks	955,00	955,00 21%	200,55	1155,55
Korálky MAXI v kyblíku - základné HM8570, 600	1 ks	227,00	227,00 21%	47,67	274,67
Knih inspiraci MAXI HM399-17	1 ks	162,00	162,00 21%	34,02	196,02
Součet položek			9881,00	2075,01	11 956,01
CELKEM K UHRADĚ					11 956,01

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil:

Firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

I Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Linnet eu s.r.o.

Dodavatel:
Linnet eu s.r.o.
Karlovo náměstí 84
547 01 Náchod

IČ: 26010585
 DIČ: CZ26010585
 Fax k

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 191N98

Variabilní symbol: 19100098
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 19111221 ze dne:

Odběratel: IČ: 70940959
 DIČ:

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěv

^
 £ - & / t \ . E U Ř i

Staniční 1125/72
312 00 Plzeň

Banka:
 SWIFT:
 IBAN:

Datum vystavení: 21.11.2019
 Datum splatnosti: 29.11.2099
 Datum uskutečnění plnění: 21.11.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:					
Mozaika z dřevěných kroužků COTT101	1 ks	83,70	69,17 21%	14,53	83,70
Plastelína pro třídu VN81622	1 ks	535,30	442,40 21%	92,90	535,30
Barva fantazijní 120 ml HA32002	1 ks	103,90	85,87 21%	18,03	103,90
Tyčinky pro lepící pistoli malou -18 PB2470925, ks	1 ks	37,10	30,66 21%	6,44	37,10
Tyčinky pro lep.pis.velkou PR2470944	1 ks	88,00	72,73 21%	15,27	88,00
Blázniví kuchaři - hra OT017	1 ks	328,60	271,57 21%	57,03	328,60
Zamotej se! PX0336A	1 ks	440,00	363,64 21%	76,36	440,00
Stavebnice Interstar - Zvířátka	1 ks	805,60	665,79 21%	139,81	805,60
Junior Xtra 500 MPH41050BX	1 ks	2427,40	2 006,12 21%	421,28	2 427,40 X
Malý objevitel - Velká sada písmen a WD01644, slovíček CZ	1 ks	334,00	276,03 21%	57,97	334,00
Malý objevitel - Velká sada čísel a WD01630, počtů	1 ks	334,00	276,03 21%	57,97	334,00
Přesýpací hodiny - 5ks VN42041	1 ks	212,00	175,21 21%	36,79	212,00
Magnetická kreslicí deska -1 ks BE21090-1	1 ks	306,30	253,14 21%	53,16	306,30 1
KLIK 111 VTY0111	1 ks	1 431,00	1 182,64 21%	248,36	1 431,00

Součet položek CELKÉM K ÚHRADĚ	6171,00	1 295,90	7 466,90
--	---------	----------	-----------------

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:	0800	ZL V1 č.	52,43	70940959
Zvířecí pexeso GOHS217	1 ks	249,67	21	302,10
Pexeso - Zvířátka DE00100	1 ks	249,10	21	249,10
Součet položek		54. 205,87	21	184,50
				2273,30 13098,50

Lii

Zaokrouhlení 0,50

CELKEM K ÚHRADĚ				13 099,00
Zatloukačka Krtek BN13737	1 ks	317,00	261,98	21 70,81 408,00
Zatloukáni-Farma G058555	1 ks	408,00	337,19	21 76,36 440,00
Zatloukán í-Město G058556	1 ks	440,00	363,64	21 642,04 3 699,40 V
Magformers Srub DG705004	1 ks	3 699,40	3 057,36	21 23,72 136,70
Basic Box 18 L PLT2296	1 ks	136,70	112,98	21 33,11 190,80
Basic Box 29 L PLT2297	1 ks	190,80	157,69	21 44,15 254,40
Basic Box 48 L PLT2298	1 ks	254,40	210,25	21 43,23 249,10
Vrstvové puzzle - Vývoj.štádia - G057524, Žabka	1 ks	249,10	205,87	21 % 82,79 477,00
Růst brambory BE17043	1 ks	477,00	394,21	21 585,01 3370,80
Magnetická mozaiková tabulka BE21040	4 ks	842,70	2 785,79	21 124,18 715,50
Olejové pastelky Oily HA08540	5 ks	143,10	591,32	21 0/

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

MODKA

Linnet eu s.r.o.

Dodavatel:

Linnet eu s.r.o.
Karlovo náměstí 84
547 01 Náchod

IČ: 26010585 DIČ:
 CZ26010585 Fax: k

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 191N00102

Variabilní symbol: 19100102
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 19111216 zedne:
 Odběratel: IČ: 70940959
 DIČ:

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72,
příspěv Staniční 1125/72
312 00 Plzeň

Banka:

SWIFT:

Datum vystavení: 21.11.2019
 Datum splatnosti: 29.11.2019
 Datum uskutečnění plnění: 21.11.2019

Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:					
Vláček se skládacími zvířátky- VÝPRODEJ	1 ks	560,70	463,39 21%	97,31	560,70
Balanční žabka LE7357	1 ks	238,50	197,11 21%	41,39	238,50
Magnetická tabulka s perem	3 ks	795,00	1971,07 21%	413,93	2 385,00
Oboustranná vkládačk -různé motivy MD14313	2 ks	673,10	1 112,56 21%	233,64	1 346,20
Barevné boty s tkaničkami, 2 ks	1 ks	402,80	332,89 21%	69,91	402,80
Koberčová skládačka Emoce	1 ks	1 367,40	1130,08 21%	237,32	1 367,40X
Magnetické oblékání-Lenka a Lucka MD14940	1 ks	487,60	402,98 21%	84,62	487,60
Magnetická tabulka - Veselá tvář EPL130199	4 ks	56,20	185,79 21%	39,01	224,80
Plastová zvířátka-V lese 8 ks DOST. MI25126,1/19	1 ks	816,20	674,55 21%	141,65	816,20
Plastová zvířátka-Na farmě 11 ks MI27420	1 ks	1 016,50	840,08 21%	176,42	1 016,50
Dřevěná farma G058598	1 ks	1 929,20	1 594,38 21%	334,82	1 929,20- v/
Počítání magnetické ED522963	1 ks	795,00	657,02 21%	137,98	795,00
Magnetický labyrint - Město 12/18 LU301056H	1 ks	795,00	657,02 21%	137,98	795,00
Oboustranné hůlkové puzzle - baletky	1 ks	614,80	508,10 21%	106,70	614,80
Oboustranné hůlkové puzzle - doprava	1 ks	614,80	508,10 21%	106,70	614,80
Součet položek			11 235,12	2359,38	13 594,50
CELKEM K ÚHRADĚ					13 594,50

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil:

Linnet eu s.r.o.
Linnet eu s.r.o.
Karlovo náměstí 84
547 01 Náchod

IČ:26010585 DIČ:
CZ26010585 Fax: k

Banka:

IBAN: Kód banky:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

21.11.2019

29.11.2019

21.11.2019
Příkazem

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 191N101

Variabilní symbol: 19100101

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 19111217

zedne:

Odběratel: IČ:

IČ:

70940959

DIČ:

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěv
Staniční 1125/72 312 00 Plzeň

SWIFT:

Konečný
příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:					
Balanční hra - Archa LE2490	1 ks	465,30	384,55 21%	80,75	465,30
Balanční kočka LE7783	1 ks	492,90	407,36 21%	85,54	492,90
Grařomatorický labyrint DUO 2	1 ks	413,40	341,65 21%	71,75	413,40
Grařomatorický labyrint DUO 4 PN	1 ks	413,40	341,65 21%	71,75	413,40
Grařomatorický labyrint DUO 7 PN	1 ks	413,40	341,65 21%	71,75	413,40
Mařnetická mozaiková tabulka	2 ks	842,70	1 392,89 21%	292,51	1 685,40
Mobil 192 MO103	1 ks	2533,40	2093,72 21%	439,68	2 533,40
Oboustranné hůlkové puzzle - baletky	1 ks	614,80	508,10 21%	106,70	614,80
Oboustranné hůlkové puzzle - RV54754	1 ks	614,80	508,10 21%	106,70	614,80
doprava IQ Blox MK208	1 ks	397,50	328,51 21%	68,99	397,50
Přesýpací hodiny - 5ks VN42041	1 ks	212,00	175,21 21%	36,79	212,00
Obrázkové kostky - Vyprávěj příběh AK30770	1 ks	768,50	635,12 21%	133,38	768,50
Kobercová skládačka Emoce	1 ks	1 367,40	1 130,08 21%	237,32	1 367,40
Barevné zvonečky - Sada G061951	1 ks	698,50	577,27 21%	121,23	698,50
			9 165,86	1 924,84	
Součet položek CELKEM K					11 090,70 11
ÚHRADĚ					090,70

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Křídlová Srdostí 84
547 01 Náchod

Banka:
IČ: 26010585 DIČ:
CZ26010585 Fax: k

SWIFT:
Linnet eu s.r.o.
Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

21.11.2019

29.11.2019

21.11.2019

Příkazem

Objednávka číslo: 11219
Objednatel: 71979959

zedne: 19100808

U. P. č. 0
**54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72,
příspěv Staniční 1125/72**

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 191N100
Konečný příjemce:

*

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:					
Nákupní sada potravin LE10784	1 ks	370,00	305,79 21%	64,21	370,00
Sada magických tabulek G058999	1 ks	789,70	652,64 21%	137,06	789,70
Magnetická kreslicí deska -1 ks BE21090-1	4 ks	306,30	1 012,56 21%	212,64	1 225,20
Čarovný les NEDOSTUPNÉ MK125	1 ks	413,40	341,65 21%	71,75	413,40
Člověče, nezlob se! EF54961	1 ks	147,30	121,74 21%	25,56	147,30
Terč s míčky G056865	1 ks	185,50	153,31 21%	32,19	185,50
Plastelína -13 barev VN81581	1 ks	270,30	223,39 21%	46,91	270,30
Tužka grafitová tříhranná MAXI J073812B	1 ks	169,90	140,41 21%	29,49	169,90
Voskovky trojhranné - 72ks J0973/72	1 ks	413,40	341,65 21%	71,75	413,40
Fixy Stabilo Trio Scribbi JR368803	2 ks	507,70	839,17 21%	176,23	1 015,40
Maxi trojúhelníkové pastelky	4 ks	153,70	508,10 21%	106,70	614,80
Ólejkové pastelky Oily HA08540	4 ks	143,10	473,06 21%	99,34	572,40
Samolepící očka na pásce - černobílé AP2145/CB	1 ks	147,30	121,74 21%	25,56	147,30
Pastelky Jumbo trojhranné, 12 ks JR212CT	10 ks	126,10	1 042,15 21%	218,85	1 261,00
Kontajner Roller Box 70 L	2 ks	514,10	849,75 21%	178,45	1 028,20
Poštovné a balné	1 ks	61,00	50,41 21%	10,59	61,00
— Součet položek			7 177,52	1 507,28	8 684,80
CELKEM K ÚHRADĚ					8 684,80

Číslo účtu: 4220432399

Kód banky: 0800

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Součet položek		8 098,93	1 700,77	9799,70
CELKEM K ÚHRADĚ				9 799,70
Magnetická kreslicí deska - sada 12 BE21090, ks	1 ks	3651,70	3017,93 21%	633,77 3 651,70
IQ Blox MK208	1 ks	397,50	328,51 21%	68,99 397,50
Misky na třídění - velké VN850112	1 ks	243,80	201,49 21%	42,31 243,80
Bílá magnet. tabule 60x90 cm	1 ks	498,20	411,74 21%	86,46 498,20
Školní kalendář česká verze	1 ks	2 173,00	1 795,87 21%	377,13 2173,00*
Děrovače - vl/hv/je FL7009	1 ks	233,20	192,73 21%	40,47 233,20
Sňůrka na navlékání duhová	2 ks	132,50	219,01 21%	45,99 265,00
Hudební válce - diatonická sada	2 ks	837,40	1 384,13 21%	290,67 1 674,80
Děrovač MEGA - Kvítek EPL240089	1 ks	540,60	446,78 21%	93,82 540,60
Karton vlnitý barevný 3D FL940409	1 ks	121,90	100,74 21%	21,16 121,90
SWIFT: GIBACZPX				
IBAN: CZ86 0800 0000 0042 2043 2399				
Číslo účtu: 4220432399 Kód banky: 0800				

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b).

Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81 ,odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

QR Platba+F

Převzal:

vložka 19940

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C,

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
8098,93	21%	1 700,77	9799,70

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Razítko:

Dodavatel:
Linnet eu s.r.o.
Karlova náměstí 84
547 01 Náchod

IČ: 26010585 DIČ:
CZ26010585 Fax: k

Variabilní symbol: 19100097
Konstantní symbol: 0388
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 191N00097
Objednávka č.: 19111225 ze dne:

Odběratel: IČ: 70940959
DIČ:

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěv Staniční 1125/72 312 00 Plzeň

Banka:
SWIFT:

Datum vystavení: 21.11.2019
Datum splatnosti: 29.11.2019
Datum uskutečnění plnění: 21.11.2019
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Dvoupatrový domek s balkónem a WY91329, přísluř.	1 ks	1 367,40	1 130,08	21%	237,32	1 367,40
Dětské divadélko TY10402	1 ks	698,50	577,27	21%	121,23	698,50
Sada maňásků- Sova Otis a kamarádi BE40430	1 ks	980,50	810,33	21%	170,17	980,50
Kostýmové čepice 5 - mýval N01428	5 ks	243,80	1 007,44	21%	211,56	1 219,00
Kostýmové čepice 5 - krokodýl	5 ks	274,50	1 134,30	21%	238,20	1 372,50
Kostýmové čepice Ježek N02632	5 ks	274,50	1 134,30	21%	238,20	1 372,50
Pracovní stolek s nářadím GO58501	1 ks	895,70	740,25	21%	155,45	895,70
Magnetická mozaiková tabulka	4 ks	842,70	2 785,79	21%	585,01	3 370,80
Písánka malého předškoláka 19/20	30 ks	28,70	782,73	10%	78,27	861,00

CZ

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 10 102,49 2035,41 **12137,90**

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Dodavatel:

Linnnet eu s.r.o.
Karlovo náměstí 84
547 01 Náchod

IČ: 26010585 DIČ:
 CZ26010585 Fax: k

Variabilní symbol: 19100103
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 19111222 ze dne:
 Odběratel: IČ: 70940959
 DIČ:

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěv
Staniční 1125/72
312 00 Plzeň

Banka:

SWIFT: _____

Datum vystavení:	21.11.2019
Datum splatnosti:	29.11.2019
Datum uskutečnění plnění:	21.11.2019
Forma úhrady:	Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:					
Pečivo ED522407 1 ks		477,00	394,21 21%	82,79	477,00
Chlazené výrobky 16 kusů MI30584	1 ks	391,10	323,22 21%	67,88	391,10
Lékařský kufřík 2 KN4466	1 ks	274,50	226,86 21%	47,64	274,50
Počítání magnetické ED522963	1 ks	795,00	657,02 21%	137,98	795,00 J
Maxi dráha2WD80610	1 ks	2257,80	1 865,95 21%	391,85	2 257,80 V.
Toaletní stůl Hvězda PN10221	1 ks	2639,40	2181,32 21%	458,08	2639,40 X
3D skládačka VN85056	1 ks	445,20	367,93 21%	77,27	445,20
Stavebnice Ježci WD80164	1 ks	985,80	814,71 21%	171,09	985,80
Nylonové šátky G015382	3 ks	259,70	643,88 21%	135,22	779,10
Temperové barvy BasicColor 1000ml NM11000, bílá	1 ks	90,10	74,46 21%	15,64	90,10
Temperové barvy BasicColor 1000ml NM21000, žlutá	1 ks	90,10	74,46 21%	15,64	90,10
Temperové barvy BasicColor 1000ml NM10100, hnědá	1 ks	90,10	74,46 21%	15,64	90,10
Temperové barvy BasicColor 1000ml NM61000, světle zelená Šablony - ovoce AP028	1 ks	74,20	61,32 21%	12,88	74,20
Voskovky - 144ks ED010002	1 ks	551,20	455,54 21%	95,66	551,20
Šablony - dopravní prostředky AP036	1 ks	74,20	61,32 21%	12,88	74,20
Barva pastelová 500 ml fialová	1 ks	82,70	68,35 21%	14,35	82,70
Barva pastelová 500 ml modrá	1 ks	82,70	68,35 21%	14,35	82,70
Barva pastelová 500 ml zelená	1 ks	82,70	68,35 21%	14,35	82,70
Garáž 3 poschodí WD50400	1 ks	719,70	594,79 21%	124,91	719,70
Magnetická mozaiková tabulka MF31040	4 ks	842,70	2785,79 21%	585,01	3370,80
Garáž s dráhou 5,5 m WD53130	1 ks	975,20	805,95 21%	169,25	975,20
Procvičovací karty - Ovoce	1 ks	79,50	72,27 10%	7,23	79,50
Procvičovací karty - Zelenina	1 ks	79,50	72,27 10%	7,23	79,50
Procvičovací karty - Zvířata - volně	1 ks	79,50	72,27 10%	7,23	79,50
KA5038CZ, žijící!					
Děrovač MEGA - Hvězda EPL240082	1 ks	540,60	446,78 21%	93,82	540,60
Procvičovací karty - Zvířata - dom. a	1 ks	79,50	72,27 10%	7,23	79,50
KA5021CZ, hosp.					
Barva pastelová 500 ml oranžová HA30093	1 ks	82,70	68,35 21%	14,35	82,70
Barva pastelová 500 ml žlutá HA30092	1 ks	82,70	68,35 21%	14,35	82,70
Stavebnice Magformers - Kolečka DG60009, KONIEC 10/18	2 ks	254,40	420,50 21%	88,30	508,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek		14 035,76	2915,74	16951,50		
CELKEM K ÚHRADĚ						16 951,50

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním postižením. Tím plní podmínky pro ostatní zaměstnavatele podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81, odst. 2, písm. b). Fakturovaná částka je v režimu tzv. náhradního plnění podle § 81, odst. 2 písm. b) zák. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, v souladu v čl. IV.

Vystavil: firma je zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 19940

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Sazba

0%

10%

15%

21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

28,92 318,00

0,00 0,00

2886,82 16633,50

QR Platba+F Převzal:

Razítko:

Strana 2 dokladu 191N00103